
PREDLOG 
December 2019 

 

Na podlagi četrtega odstavka 29. člena Zakona o stvarnem premoženju države in samoupravnih 
lokalnih skupnosti – ZSPDSLS-1 (Uradni list RS, št. 11/18 in 79/18) in v skladu z Odlokom o 
lokacijskem načrtu za hitro cesto Hajdina – Ormož, odsek Markovci – Gorišnica (Uradni vestnik 
Ptuj, št. 11/00) ter 16. členom Statuta Občine Markovci (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 
47/17) je Občinski svet Občine Markovci na svoji ____ seji, dne ___________, na predlog 
župana sprejel naslednji 
 

S K L E P  
 
Občina Markovci neodplačno prenese na Republiko Slovenijo, v upravljanje DARS d.d., Ulica 
XIV. Divizije 4, 3000 Celje, naslednje nepremičnine: 

- parc. št. 176/6, k.o. (415) Bukovci, v izmeri 511 m²,  
- parc. št. 1199/1, k.o. (415) Bukovci, v izmeri 2 m², 
- parc. št. 1214/1, k.o. (415) Bukovci, v izmeri 8 m², 
- parc. št. 241/8, k.o. (416) Nova vas pri Markovcih, v izmeri 7 m². 

 
Številka: 478-00__/2019 
Datum:  
___________________________________________________________________________ 

 
Obrazložitev: 

 
Občina Markovci je dne 15. 11. 2019 s strani pooblaščenca investitorja DARS d.d., Ulica XIV. 
Divizije 4, 3000 Celje in sicer družbe HT PLUS d.o.o. iz Ljubljane, prejela v podpis pogodbo o 
neodplačnem prenosu nepremičnin za dosego javne koristi in sicer v predlogu sklepa navedenih 
nepremičnin, ki so v skladu z Odlokom o lokacijskem načrtu za hitro cesto Hajdina – Ormož, 
odsek Markovci – Gorišnica (Uradni vestnik Ptuj, št. 11/00) predvidene za potrebe gradnje hitre 
ceste Hajdina – Ormož. 
 
Iz zemljiške knjige izhaja, da so nepremičnine, ki so predmet predloga tega sklepa, v lasti Občine 
Markovci do celote – 1/1. 
 
Pravno podlago predstavlja Odlok o lokacijskem načrtu za hitro cesto Hajdina – Ormož, odsek 
Markovci – Gorišnica (Uradni vestnik Ptuj, št. 11/00). 
 
Peti odstavek 52. člena Zakona o stvarnem premoženju države in samoupravnih lokalnih 
skupnosti (Uradni list RS, št. 11/18 in 79/18) določa, da objava namere o sklenitvi neposredne 
pogodbe in pogajanja niso potrebna pri sklenitvi pravnih poslov brezplačne odsvojitve, 
ustanovitve stvarne služnosti in brezplačne ustanovitve stavbne pravice na podlagi javnega 
interesa, ki se sklepajo po metodi neposredne pogodbe. 
 
Glede na navedeno predlagam Občinskemu svetu Občine Markovci, da predlog sklepa obravnava 
in sprejme. 
 
        Milan Gabrovec, prof. 
         župan 


